
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   31/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

51/2022

18/04/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

26/05/2022
Pregão eletrônico
31/2022 - PE
51/2022

Aquisição de materiais, para atender a solicitação da secretaria de saúde, conforme
ofício nº 0564/2

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: MARCELO SIMONI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 AGENDA PERSONALIZADA NA CAPA E CONTRA CAPA TAMANHO  14,5
CM X 20 CM; IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM LAMINAÇÃO
BRILHANTE OU FOSCA.MIOLO: 14 CM X 19,5 CM, 352 PÁG (176 FOLHAS
), PAPEL OFFSET 63G, IMPRESSÃO 2 CORES. GUARDA (1ª PAG),
IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, PAPEL COUCHE 115 G.WIRE-O:
BRANCO, PRATA OU PRETO - AGENDA PERSONALIZADA NA CAPA E
CONTRA CAPA TAMANHO  14,5 CM X 20 CM; IMPRESSÃO DIGITAL
COLORIDA, COM LAMINAÇÃO BRILHANTE OU FOSCA.MIOLO: 14 CM X
19,5 CM, 352 PÁG (176 FOLHAS ), PAPEL OFFSET 63G, IMPRESSÃO 2
CORES. GUARDA (1ª PAG), IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, PAPEL
COUCHE 115 G.WIRE-O: BRANCO, PRATA OU PRETO

100,000 UN 37,00 3.700,00

3 CALENDÁRIO DE MESA EM 4 CORES PAPEL FOTOGRÁFICO 230 G
MATTE LAMINADO FOSCO, SUBDIVIDIDOS POR MESES DO ANO
INDIVIDUAIS, 18 X 5 X 8CM - CALENDÁRIO DE MESA EM 4 CORES
PAPEL FOTOGRÁFICO 230 G MATTE LAMINADO FOSCO,
SUBDIVIDIDOS POR MESES DO ANO INDIVIDUAIS, 18 X 5 X 8CM

300,000 UN 5,50 1.650,00

4 CANECAS PERSONALIZADAS EM ACRÍLICO COM PERSONALIZAÇÃO E
CORES A DEFINIR - CANECAS PERSONALIZADAS EM ACRÍLICO COM
PERSONALIZAÇÃO E CORES A DEFINIR

200,000 UN 8,90 1.780,00

5 CANETAS ESFEROGRÁFICAS PERSONALIZADAS, CANETA PLÁSTICA
BRANCA COM DETALHE COLORIDO. POSSUI DETALHES EM RELEVO
NA PARTE SUPERIOR AO REDOR DO CLIP, PARTE INFERIOR COM
DETALHES EM RELEVO. ACIONA POR CLIQUE E PARA DESTRAVAR
BASTA APERTAR A PARTE INFERIOR DO CLIP, 5,0 CM X 0,8 CM.
TAMANHO 13,6 CM X 1,6 CM - CANETAS ESFEROGRÁFICAS
PERSONALIZADAS, CANETA PLÁSTICA BRANCA COM DETALHE
COLORIDO. POSSUI DETALHES EM RELEVO NA PARTE SUPERIOR AO
REDOR DO CLIP, PARTE INFERIOR COM DETALHES EM RELEVO.
ACIONA POR CLIQUE E PARA DESTRAVAR BASTA APERTAR A PARTE
INFERIOR DO CLIP, 5,0 CM X 0,8 CM. TAMANHO 13,6 CM X 1,6 CM

3.000,0 UN 1,99 5.970,00

6 CHAVEIRO 3 EM 1 NO FORMATO ABRIDOR DE METAL E CORTADOR
DE UNHAS - CHAVEIRO 3 EM 1 NO FORMATO ABRIDOR DE METAL E
CORTADOR DE UNHAS

500,000 UN 4,80 2.400,00

7 CHAVEIRO ABRIDOR DE LATA PERSONALIZADO EM ALUMINIO
TAMANHO 3X9 CM ARGOLA CHAVEIRO - CHAVEIRO ABRIDOR DE LATA
PERSONALIZADO EM ALUMINIO TAMANHO 3X9 CM ARGOLA
CHAVEIRO

1.000,0 UN 4,80 4.800,00



Página: 2/2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

8 CHINELOS PERSONALIZADOS EM VÁRIOS TAMANHOS - CHINELOS
PERSONALIZADOS EM VÁRIOS TAMANHOS

500,000 UN 19,85 9.925,00

9 ESPELHO DE BOLSO, COMPOSIÇÃO; VIDRO, PLÁSTICO, TIPO
CARTEIRA - ESPELHO DE BOLSO, COMPOSIÇÃO; VIDRO, PLÁSTICO,
TIPO CARTEIRA

1.000,0 UN 0,88 880,00

10 LIXA PARA UNHAS-MINI COR CANÁRIO COMPOSIÇÃO: LIXA MADEIRA E
COLA, PRODUTO NÃO PERECÍVEL - LIXA PARA UNHAS-MINI COR
CANÁRIO COMPOSIÇÃO: LIXA MADEIRA E COLA, PRODUTO NÃO
PERECÍVEL

1.000,0 UN 0,80 800,00

11 LIXO CAR BRANCO TNT, PERSONALIZADO - LIXO CAR BRANCO TNT,
PERSONALIZADO

3.000,0 UN 0,95 2.850,00

12 NECESSAIRE TRANSPARENTE COM ZIPER COM LOGOTIPO TAMANHO
20 CM X 15 CM - NECESSAIRE TRANSPARENTE COM ZIPER COM
LOGOTIPO TAMANHO 20 CM X 15 CM

500,000 UN 8,94 4.470,00

13 PORTA MOEDA PERSONALIZADO. COMPOSIÇÃO DO MATERIAL:
NYLON (O MESMO UTILIZADO NA FABRICAÇÃO DE MOCHILAS )DE
ALTA RESISTENCIA E IMPERMEÁVEL  , ALTURA:7,00 CM  ; LARGURA: 4
CM; COMPRIMENTO: 16 CM , PESO: 100G - PORTA MOEDA
PERSONALIZADO. COMPOSIÇÃO DO MATERIAL: NYLON (O MESMO
UTILIZADO NA FABRICAÇÃO DE MOCHILAS )DE ALTA RESISTENCIA E
IMPERMEÁVEL  , ALTURA:7,00 CM  ; LARGURA: 4 CM; COMPRIMENTO:
16 CM , PESO: 100G

200,000 UN 5,99 1.198,00

14 TOALHINHAS BORDADAS MEDIDAS 20X 35 CM 100% ALGODÃO -
TOALHINHAS BORDADAS MEDIDAS 20X 35 CM 100% ALGODÃO

500,000 UN 12,00 6.000,00

Total do Participante: 46.423,00

Total Geral: 46.423,00

26/05/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO


		2022-05-30T11:46:10-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920




